若者と連携した魅力ある商店街づくり事業若者と連携した魅力ある商店街づくり事業若者と連携した魅力ある商店街づくり事業若者と連携した魅力ある商店街づくり事業（平成２７年度）（平成２７年度）（平成２７年度）（平成２７年度）

第２回合同検討会議事録                    平成２７年１１月１３日

【次 第】

１８：３０  まかない夕食（無料）

１８：５５  後片付け

１９：００  開会

主催者あいさつ  豊栄駅前通商店街振興組合 副理事長 佐藤 隆昭

オリエンテーション             担当理事 横山 正隆

        ●当事業の概要について

        ●合同検討会の主旨

１９：１５  合同検討会（ワークショップ）

 テーマ「テーマ「テーマ「テーマ「コンセプトを整理し、必要な機能を具体化せよ！コンセプトを整理し、必要な機能を具体化せよ！コンセプトを整理し、必要な機能を具体化せよ！コンセプトを整理し、必要な機能を具体化せよ！」」」」

  A・B・C の３チームによる議事録は別途掲載。（下記 HP を参照してください）

２０：３０  発表会（情報の共有化作業）

２１：００  閉会

  ※本事業の議事録などは、(株)まちづくり豊栄のＨＰで順次紹介しております。

   ＵＲＬ：http://www.toyosaka-tmo.com/

第４回「学生チームのまとめ」を参考にしながら、

地域商業者や地域住民としての視点で、普段から考えていることなど自由な意見交換を

お願いします。注目すべき提案、認識が違う点、不足している切り口など

※商店街機能を中心として、産業雇用・教育文化・福祉・住環境など様々な分野での

視点をご提案いただければ幸いです。

議事録

日時 ： 平成２７年１１月１３日（金）ＰＭ６：３０～９：００

会場 ： 豊栄商工会館 ２Ｆ 第一研修室

出席者： 学生参加者  ７名    コミ協   ２名

     組合参加者  ７名    商工会   ３名

     行政担当者  ２名    大学教授  １名      計 ２２名

・組合副理事長によるあいさつ

・ワークショップによる意見収集及び発表会

・次回以降の学生チーム・合同検討会のスケジュール及び事業の進行予定